PRONTUARIO MEDICO, em anexo.

 

Devido ao fato do sinistro em tela, decorrer de acidente de transito requereu administrativamente, seguro
– DPVAT, sendo que, a seguradora, pagou ao promovente, através do (CONSORCIO DAS
SEGURADORAS), a importância de R$ 2.531,25 (Dois Mil, Quinhentos e Trinta e Um Reais e Vinte e

conforme recibo em anexo.,Cinco Centavos)

 

                                    O fato é que no processo administrativo não houve a gradação da invalidez, em
percentuais somando-se que inexiste no processo administrativo qualquer dado que informa ao

[...]

advocatícios, e, sejam intimadas as testemunhas arroladas a prestarem depoimento sob as penas da
lei;

 

Finalmente requer a gratuidade da Justiça nos termos do art. 2º da Lei n. 1060/50, por ser o mesmo
pobre na forma da lei.

 

Dar-se a presente o valor de R$ 10.968,75 (Dez Mil, Novecentos e Sessenta e Oito Reais e Setenta e
 para efeitos meramente fiscais.             )Cinco Centavos

 

Nestes termos.

Pede e Espera .DEFERIMENTO

 

 

JOÃO PESSOA/PB, 22 de OUTUBRO de 2015.

 

 

 

 

 

 

 EMMANUEL SARAIVA FERREIRA

-ADVOGADO – OAB/PB 16.928.

QUESITOS PARA INFORMAÇÃO SOBRE INVALIDEZ PERMANENTE